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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42016014B

2. Data e Regjistrimit 16/08/2024
3. Emri i Subjektit EXPLO-CHEM INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Kashar, Apartament 
Yzberisht, ZK 3866, Nr. Pasurie 367/135+1-39, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Shoqëria merret me import, eksport, prodhimin dhe 

tregtimin e te gjitha llojeve te lendeve plasëse, për përdorim 
civil, sistemeve te ndezjes, detonatorëve dhe dinamiteve dhe 
te gjitha llojet e mjeteve dhe makinerive te lidhura me 
prodhimin e tyre si dhe siguron kontraktim te plasjeve dhe 
shërbimeve konsulencë. Shoqëria mund te ngrejë dhe mund 
te vere ne pune fabrika, kantiere si dhe stacione testimi dhe 
gjithashtu te transferoje këto ambiente dhe te ngrejë 
ambiente te lëvizshme, ajo mundet te tregtoje prodhimet e 
veta ne tregun vendas dhe te huaj, te blejë dhe te marre me 
qira ambiente, magazina dhe vende prodhimi nga personat e 
trete dhe Institucionet Shtetërore dhe t'i zgjeroje këto 
ambiente ne përputhje ne objektin e veprimtarisë se 
shoqërisë. Te hyje ne partneritet me shoqëritë e tjera apo 
individë brenda objektit te shoqërisë apo te behet ortak e 
veproje si përfaqësues ose te autorizoje përfaqësues dhe 
agjente si dhe te kontraktoje për këtu çështje. Te blejë nga 
furnizues vendas apo te huaj makineri dhe pajisje dhe/ose 
mjete materiale për te prodhuar këto makinerie pajisje, te 
cilat nevojiten për realizimin e objektivave ekonomike dhe 
aktivitetit operacional te shoqërisë. Te përfshihet ne aktivitet 
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kërkimore, zhvillimi, trajnimi, planifikim-projektim-zbatim 
dhe te tjera aktivitete të ngjashme. Te blejë, te shes, ndërtojë, 
te japë e marre me kredi apo te përdorë me çdo mënyrë te 
ligjshme te gjitha llojet e pronave te luajtshme e te 
paluajtshme, te vendose pengje, hipoteka, uzufrukte apo cdo 
barre tjetër ne pronat veta te luajtshme e te paluajtshme si 
garancitë detyrimeve te veta apo edhe te treteve. Te marre 
polica sigurimi për te mbuluar asetet dhe operacionet te veta. 
Te nxjerre, publikoje, shpërndajë revista, broshura, libra, cd 
dhe botime digjitale ne lidhje me sektorin e vete dhe 
nëpërmjet shërbimeve te palëve te treta për këto botime. Te 
marre te gjitha llojet e kredive afat shkurtër, afat mesëm apo 
afat gjate nga ente vendase apo te huaj a me apo pa titull 
financiare. Import-eksport, prodhim, tregtim, transshipin, 
ndërmjetësim dhe ekspozimin e te gjithë materialeve, 
produkteve dhe pajisjeve ushtarake, armatimeve dhe 
municioneve te gjitha modeleve dhe te gjitha llojeve te 
lejuara nga dispozitat e Legjislacionit aktual Shqiptar. 
Shoqëria munde merret me import, eksport, tregtime me 
shumice dhe pakice brenda vendit materialeve dhe 
produkteve, ushqimore, industriale, kimikate si dhe 
produktet te tjera. Projektime, studime fizibiliteti dhe 
ndërtime tunelesh, pusesh, minierash, objektesh industrial 
dhe jo-industriale. Kërkimi, zbulimi, shfrytëzimi dhe 
përpunimi i mineraleve te dobishme dhe tregtimi i tyre 
brenda dhe jashtë vendit. Import eksport, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
materialet e ndërtimit, produkteve bujqësore, blegtorale, 
ushqimore etj. Import dhe tregtim me shumice pakice te 
automjeteve dhe mjeteve minierash, ndërtimore te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme dhe pjesëve te këmbimit për to.”
Estela Kondura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2024                Deri: 12/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EstelaKondura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: estelakondura@gmail.com  
Telefon: +355696010050  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-350555-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355426-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
18.08.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 18.08.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F83BF54-76C3-4164-8F7C-AA19E506BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C135D697-EF7E-4840-85A1-F813FBFD8EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9FB010-E649-4F71-B61F-073A5B4C4CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D3121-1DF8-4683-8F18-289ED8B4946B

